kiekio 

kaina EUR 
be PVM 

Viso 
kiekio 

PVM suma 

Viso kiekio 
kaina EUR su 

PVM 

1 2 3 4 5 

1. 
Reagentai, pagalbinės priemonės Vitamino 
B12 tyrimo atlikimui analizatoriumi „Vidas3“ 

2160,00 108,00 2268,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  
2268,00 
(du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt aštuoni 
eurai ir nulis centų) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 108,00 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, 

lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį